
Территориальная (окружная) избирательная комиссия 

Авиастроительного района города Казани Республики Татарстан 
 

ул. Волгоградская,32, Казань, 420044     Волгоградская ур.,32, Казан, 420044 

тел.: (843) 519-34-35                                   

__________________________________________________________________ 

Р Е Ш Е Н И Е 

"15" августа  2018 года                                                                                 № 60/1 
 

О регистрации доверенного лица  

кандидата в депутаты на дополнительных выборах  

Казанской городской Думы третьего созыва Голяшева Андрея Сергеевича,
 

выдвинутого Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ   

по Северному одномандатному избирательному округу №1 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную (окружную) 

избирательную комиссию Авиастроительного района г.Казани Республики 

Татарстан, Голяшевым Андреем Сергеевичем, кандидатом в депутаты на 

дополнительных выборах Казанской городской Думы третьего созыва, 

выдвинутым Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ по Северному 

одномандатному избирательному округу №1, для регистрации доверенного лица, в 

соответствии с частью 2 статьи 52 Избирательного кодекса Республики Татарстан, 

территориальная (окружная) избирательная комиссия Авиастроительного района 

г.Казани Республики Татарстан решила: 

1. Зарегистрировать доверенное лицо Голяшева Андрея Сергеевича, 

кандидата в депутаты на дополнительных выборах Казанской городской Думы 

третьего созыва, выдвинутого Политической партией СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ 

по Северному одномандатному избирательному округу №1, Хабирову Наталью 

Вадимовну.
 

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу удостоверение 

установленного образца. 

3.Разместить настоящее решение на сайте территориальной (окружной) 

избирательной комиссии Авиастроительного района г.Казани в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 

 

Председатель территориальной  

(окружной)избирательной комиссии                                Дягилев С.Л. 

 

Секретарь территориальной  

(окружной)избирательной комиссии                               Журавлева Т.А. 

 



 

 

 

 

 


